ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об организации отдыха детей и молодежи
и их оздоровления в Приморском районе
Санкт-Петербурга в весенний период 2024 года

В целях реализации постановления Правительства Санкт-Петербурга от 15.03.2012
№ 242 «О мерах по реализации главы 6 «Социальная поддержка в сфере организации
отдыха детей и молодежи и их оздоровления в Санкт-Петербурге» Закона
Санкт-Петербурга «Социальный кодекс Санкт-Петербурга»:

1. Утвердить перечень лагерей дневного пребывания, создаваемых в период
школьных каникул на базе государственных образовательных учреждений Приморского
района Санкт-Петербурга, с пребыванием детей в дневное время и обязательной
организацией их питания, в весенний период 2024 года согласно приложению.

2. Начальнику отдела образования администрации Приморского района
Санкт-Петербурга (далее -  администрация) обеспечить:

2.1. Подготовку и организацию весенней оздоровительной кампании 2024 года.
2.2. Осуществление контроля за работой лагерей дневного пребывания,

создаваемых в период весенних школьных каникул на базе государственных
образовательных учреждений Приморского района Санкт-Петербурга, указанных
в приложении к распоряжению.

3. Начальнику отдела здравоохранения администрации обеспечить:
3.1. Укомплектование городских оздоровительных лагерей с дневным пребыванием

детей, указанных в приложении к распоряжению, медицинским персоналом.
3.2. Осуществление контроля за работой медицинского персонала.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Шипулина С.С.

Глава админ А.В.Никоноров

' I©

к1вяв*
в0
g 2
1  g
? « я 8
Яня
ч

я4о
Ва
кявяовоо

■я-
ГМ
О
ГМ
го
О
ONгм
4гмогм

«я в в в й го В о
Я  I/OВ гм

g* S
“ SЯ  В
4 £
а ® в -
* ,ЙV ю
«с V В Q,
* в В с
в в « а я в
в- sО м$ в- а  «

гмгм

„ л
(-н В

•
ft g

н в я
онос

н Вв
«го~
2о

ваоU И 2

Ё
2воВ>>a
О
S
е

во-©■V

«ввяня
X
явов
2вв

явио о
i s
в 9
В чо1) й"U гм

вяйовV2Вяв
SUов
В
О
к

яaвв „
0 я
fe 5
1  §2 в
в ■S'
a
2

о-оВГчЯ a
Й- SОя в

1 a£
в

w
оЙ uя он ви ВЯ Vа>a Вов о«о10о

оовно
к
2ю
о о в в о я н о
Я  Ю

£ 2
2 ® О VO

I-н О

ЯUa?оЮaоно
С

оUо в о a о
2 в
л  . С н

о о  £
в ^  §В ^ п

й | §а В « в * я>**9 a

<о, в
*  в